
Tietoa Autismikirjon Syyspäivien 2023 tiloista ja saapumisesta 

 

Tapahtuman käytössä ovat Auditorio, Osasto 5 ja Omenapuutalo, kaikki avoinna osallistujille klo 10-16. 

Lapinlahden alueella on paljon muitakin tiloja, joissa voi oleilla vapaasti, ja puistoalueella voi ulkoilla. Hiljaisinta 

ulkona on puiston pohjoisreunalla, missä rakennukset suojaavat Länsiväylän liikennemelulta. 

 

Auditoriossa on hyvä akustiikka. Viereisen kahvilan ja keittiön äänet kuuluvat hetkittäin oven läpi. 

Lounastaukojen aikana auditorio toimii hiljaisena ruokailutilana, eikä siellä saa käydä keskusteluja. Kahvilasta 

ostettuja aterioita ja omia eväitä on lupa syödä auditoriossa. 

Kuvia tilasta sivulla https://lapinlahdenlahde.fi/tilat/auditorio/ 

 

Osasto 5 on jonkin verran kaikuva tila ja puisista tuoleista tulee melua, jos niitä ei siirrellä varovasti. Tila on erotettu 

viereisestä käytävästä vain verholla. Osasto 5:n yhteydessä olevaa keittiötä saa käyttää omien eväiden 

lämmittämiseen, ja tilaa voi käyttää taukotilana silloin kun se ei ole varattu työpajan käyttöön. 

Kuvia tilasta sivulla https://lapinlahdenlahde.fi/tilat/osasto-5/ 

 

Omenapuutalo on kaikumaton, ja silloin kun siellä ei ole toimintaa tai keskustelua, hyvin hiljainen. Käytössä on 

kevyitä muovipöytiä ja tuoleja, joista voi tulla hiukan melua kun niitä siirrellään. Omenapuutaloa voi käyttää 

taukotilana silloin kun se ei ole varattu työpajan käyttöön. 

Kuvia tilasta sivulla https://lapinlahdenlahde.fi/tilat/omenapuutalo/ 

 

 

 

 

 

Omenapuutalossa on käytössä kuvassa näkyvät kevyet muoviset 

tuolit ja pöydät. Tila voi olla ahdas jos siinä on yli 10 henkeä 

kerralla. 

 

 

Saapuminen  

Löydät sisäänkäynnit päärakennukseen ja Omenpuutaloon sekä Auditorion alla olevien kuvien avulla. Reitti 

Auditoriosta Osasto 5 -tilaan on merkitty selkeillä opasteilla. 

https://lapinlahdenlahde.fi/tilat/auditorio/
https://lapinlahdenlahde.fi/tilat/osasto-5/
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